
Belegungsmöglichkeiten

Einzel: 1 Stunde  /  Doppel: 2 Stunden Plätze 1+2, 7-9: Beginn zur viertel Stunde

Auf allen freien Plätzen (Anwesenheit vorausgesetzt) Plätze 3+4: Beginn zur halben Stunde

Nur 1 Vormerkung auf den Plätzen 3 - 6 möglich (Vor- & Nachname). Plätze 5+6: Beginn zur vollen Stunde

Vor Spielbeginn bei Bedarf Plätze wässern und nach dem Spiel Plätze abziehen und Linienbänder säubern. Die Platz- und Spielordnung ist zu beachten.
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Der Platz-Belegungsplan wird sonntagabends ausgehängt mit den aktuellen Verbandsspielen und sonstigen außerordentlichen Belegungen.
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Damen 60 ohne Trainer

Trainer
Co-Trainer Damen 40/1 mit Trainer

Herren 40/1 ohne Trainer

Damen 65 ohne Trainer

Damen 1 / Juniorinnen 1
mit Trainer

Co-TrainerCo-Trainer
Trainer

Hobby Damen ohne Trainer

Herren 60/2 ohne Trainer

Montagsbatscher

Co-Trainer

Trainer
Damen 30 mit Trainer

Hobby Mixed 1 ohne Trainer

Herren 60/1 ohne TrainerHerren 70 ohne Trainer

Herren 1, 2, 3 mit Trainer
Co-TrainerCo-Trainer

Trainer

Hobby Herren 2 ohne Trainer

Hobby Herren 1 ohne Trainer

Herren 40/2 ohne Trainer

Co-Trainer
Trainer

Damen 50  mit Trainer
Trainer

Schnupperbetreuung

Co-Trainer

Co-Trainer

Trainer

Co-Trainer

Co-Trainer
Damen 40/2 mit Tr. Trainer

Trainer

Trainer

Trainer

Trainer

Damen II mit Trainer

Herren30 ohne Trainer

Hobby Mixed 2 ohne TrainerHobby Damen

Herren



Belegungsmöglichkeiten

Einzel: 1 Stunde  /  Doppel: 2 Stunden Plätze 1+2, 7-9: Beginn zur viertel Stunde

Auf allen freien Plätzen (Anwesenheit vorausgesetzt) Plätze 3+4: Beginn zur halben Stunde

Nur 1 Vormerkung auf den Plätzen 3 - 6 möglich (Vor- & Nachname). Plätze 5+6: Beginn zur vollen Stunde

Vor Spielbeginn bei Bedarf Plätze wässern und nach dem Spiel Plätze abziehen und Linienbänder säubern. Die Platz- und Spielordnung ist zu beachten.
Bei dieser Version übers Internet sehen Sie nur die Standardbelegung ohne die Verbandsspiele! Diese Termine entnehmen Sie bitte dem Veranstaltungskalender.
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Der Platz-Belegungsplan wird sonntagabends ausgehängt mit den aktuellen Verbandsspielen und sonstigen außerordentlichen Belegungen.

18.30 19.30 20.30

20.00 21.0018.00 19.00
8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30

14.00 15.00 16.00 17.00
16.30 17.30

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

S
o

n
n

ta
g

S
o

n
n

ta
g

S
a

m
s

ta
g

S
a

m
s

ta
g

F
re

it
a

g

F
re

it
a

g

D
o

n
n

e
rs

ta
g

15.30 16.30 17.30 18.308.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 19.30 20.30

D
o

n
n

e
rs

ta
g

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

M
it

tw
o

c
h

M
it

tw
o

c
h

D
ie

n
s

ta
g

D
ie

n
s

ta
g

20.00 21.00

M
o

n
ta

g

M
o

n
ta

g

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.008.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

Platz-Belegungsplan
8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30

Montagsbatscher

Damen 50 II mit Trainer

Schnupperer & Neumitglieder

Trainer
Jugendtraining mit Trainer

Damen 40 mit Trainer

Damen 50 I ohne Trainer

H 40 & D 40 o.Tr.

Damen mit Trainer

Herren 55 I ohne Trainer

H 30 ohne Tr.

Herren 60 ohne Trainer

Herren I + II mit Trainer

Herren 65 ohne Trainer

Jugendtraining mit Trainer

Jugendtraining mit Trainer

Jugendtraining mit Trainer

Herren 40 mit Trainer

Trainer

Damen 30 mit Trainer
Jugendtraining mit Trainer

Hobby Mixed ohne Trainer

Trainer

Trainer

Trainer

Trainer

Hobby Herren ohne Trainer

Damen 50 II ohne Trainer

Herren 30 mit Tr.

Trainer

Jugendtraining mit Trainer

Jugendtraining mit Trainer


